RESOLUÇÃO N'013/2019

Dispõe sobre o Íecesso de final de ano da Ássociação dos Municípios do
Extremo Oeste de Santa Caarina - ÂMEOSC e dá outras providêncàs.

WILSON TREVISÂN, Prefeito Municipal de São Miguel do Oestg SC
e Presidente da Âmeosg no uso de suâs atÍibúções que lhe confere o Estatuto Soci"l dâ

entidade,

RESOLVE:

AÍ. l - Tendo em visa as festividades alusivas ao Natal g ae pinel ds

Ano declarar RECESSO ao âmbito da Âssocàção dos Municipios do Ertrerno Oeste

de Santa Catarina - ÂMEOSC no

de 2019.

ÂÍt. f - No período de recesso, os funcionários da Àssociação dos

Municípios do Extremo Oeste de Sana Caterina - ÂMEOSC, não esterão

desenvolvendo atividades laboreis, sendo çe es atividades Írormr'is da instituiçâo

Íetomâáo no dà 02 de ianeiro de 2O20.

Art. 3" - Esta resoluSo enra em vigor na daa de sua assinarura.

São Mipgel do Oeste, em 19 de dezembro de 2019.

WLSON À.inado de íom diqit lpor
úliloN IBÉVIS N:34 s998469O{

TREVISAN:3459988690í Àà*.zorç.r z re rozzrz ozoo

WII,SONTREVISAN
Presidente dâ .\ M EOSC

A EOSC - ASSOC. DOS MUN. DO EXTREiIO OESTE DE SANTA CATARINA
Rua Padre Aurélio Canzi, 1628 - Centro - A99OO.OOO - São Miguêl do Oeste - SC

Telefono: (49) 362í{1795 - E-mâil: ameosc@ameos6.org.br - Site: wrvw.ameosc.org.br
CNPJ: 43.429.2671000I -í3

Ârsocr ci.r oos lÂuurciP,ols
oo ExÍnca,to OEsxE o€
Srr,vrr Crrrn r{a

l:lt'E(\S('. hdaÍttcudô t inte.4raçda -!
e o diese nvol'vtmcnto rr,gionat"l 1

---.-1